1

N

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

M

M

Km

DELLE MONACHE
GENTILUCCI
ASPERTI
MORA
TRIPPI
SADOTTI
RIZZI
VIDOTTO
SPENDOLINI
TESONE
CONTI
LUNA
ROMANO
GRITTI
BACCA
MOTTIN

DE ROSA
DELLA ZIZZA
FABBRIS
REPETTO
ZINI

DOBOS
BERTONI
BINELLI
SGARANO
MESSINA

CAMMARATA

25/09/2021 20:00:17

ASD SIENA RUNNERS
CLASSIFICA GENERALE
TUSCANY CROSSING 53 KM

Totale Arrivati 208
(ARR] m/F | coeNome | nome | socerat | catecoria | perT | Time [mepiafosracco

53

FEDERICO
FRANCESCO
ALESSANDRO
NICOLA
LUCA
GILBERTO
MATTEO
GIACOMO
SANDRO
STEFANO
GIANLUCA
SILVIA
MAURIZIO
DIEGO
ENZO
KRISTEL
SILVIA
ENRICO
TANYA
GIULIO
FEDERICA
DUMITRU
EROS
STEFANO
LORENZO
ANDREA

GIUSEPPE

D+TRAIL TEAM NB

TRAIL RUNNING
TORINO AS.D.

PODISTI DUE
CASTELLI ASD

ASD SCARPE
BIANCHE

NUOVA ATLETICA
TRE COMUNI

U.S. MALONNO

ASD MAGIC
RUNNERS

RECANATI
GROTTINI TEAM

A.S.D. ESERCITO

ELLE ERRE ASD

ATLETA SINGOLO

FAIZANE'
RUNNERS TEAM

TRAIL RUNNING
PROJECT ASD

ASD GRUPPO
PODISTICO IL

TEAM GAAREN
#BEAHERO

ATLETICA
SCANDIANO

TRAIL RUNNING
PROJECT ASD

S.A. VALCHIESE

SILVANO FEDI

G.P.ICAGNON

SIS SPORT GENOVA

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Classifica a cura di Cronorun

A - MASCHILE

A - MASCHILE

A - MASCHILE

A - MASCHILE

A - MASCHILE

A - MASCHILE

A - MASCHILE

A - MASCHILE

A - MASCHILE

A - MASCHILE

A - MASCHILE

B - FEMMINILE

A - MASCHILE

A - MASCHILE

A - MASCHILE

B - FEMMINILE

B - FEMMINILE

A - MASCHILE

B - FEMMINILE

A - MASCHILE

B - FEMMINILE

A - MASCHILE

A - MASCHILE

A - MASCHILE

A - MASCHILE

A - MASCHILE

A - MASCHILE

502

834

814

515

521

507

512

506

730

534

511

586

528

508

510

514

533

584

538

520

556

721

519

526

828

742

733

4:55:34

4:57:7

4:58:53

5:3:11

5:12:28

5:20:22

5:20:43

5:23:35

5:24:8

5:27:2

5:36:28

5:41:41

5:48:44

5:49:37

5:51:6

5:51:45

5:51:45

5:52:6

5:53:33

6:0:38

6:11:43

6:15:39

6:18:32

6:28:54

6:30:33

6:34:18

6:34:18

servizi e utilita
per eventi sportivi

00:05:34

00:05:36

00:05:38

00:05:43

00:05:53

00:06:02

00:06:03

00:06:06

00:06:06

00:06:10

00:06:20

00:06:26

00:06:34

00:06:35

00:06:37

00:06:38

00:06:38

00:06:38

00:06:40

00:06:48

00:07:00

00:07:05

00:07:08

00:07:20

00:07:22

00:07:26

00:07:26

00:00:00

00:01:33

00:03:19

00:07:36

00:16:54

00:24:48

00:25:08

00:28:01

00:28:33

00:31:28

00:40:54

00:46:07

00:53:10

00:54:02

00:55:32

00:56:10

00:56:11

00:56:31

00:57:58

01:05:04

01:16:09

01:20:05

01:22:57

01:33:20

01:34:59

01:38:43

01:38:44
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29 24
30 25
31 6
32 7
33 8
34 26
35 27
36 28
37 29
38 30
39 31
40 32
41 33
42 34
43 35
44 36
45 37
46 38
47 39
48 40
49 9
50 41
51 42
52 10
53 11
54 43
55 44
56 45
57 46
58 12
59 47

KONE

ADOBATI

TRAPLETTI

MARASCO

MUNARI

MOSELE

GIANNOTTI

CHIANUCCI

MICHELETTO

PIANESI

NOBILI

RICCIO

TOSIN

RIPAMONTI

SCILLIA

CAVEZZI

SALVAFONDI

DUCHINI

BIANCHIN

BIANCUZZI

CIAMPOLI

DIMITROV

TONINI

GHISLENI

SPADA

CARACCIO

FRASSONI

CECCOLINI

AMANTI

GOZI

PASSALACQUA

SOLENNE

25/09/2021 20:00:17

ANDREA

GIORGIO

VALERIA

SABRINA

ALESSIA

ANDREA

MAURIZIO

VALERIO

GIUSEPPE

ALESSIO

VINCENZO

GIUSEPPE

LUCA

CHRISTIAN

STEFANO

FRANCESCO

ROBERTO

DANIELE

STEFANO

VINCENZO

CHRISTINA

ANDREA

MAURO

DANIELA

PAOLA

PAOLO

ANDREA

FRANCESCO

GRAZIANO

MORENA

SIMONE

RISORTI
BUONCONVENTO

G.S. OROBIE

ULTRA TAAAAAC
TEAM

MARUNNERS

NOVARA CHE
CORRE

S.CLUB LIB. SESTO

GS AMATORI
PODISTICA AREZZO

VICENZA
MARATHON

NUOVA PODISTICA
LORETO

ATLETICA INPS

G. S. FILIPPIDE

EMME RUNNING
TEAM

ATLETICA ARLUNO

RUNNERS
BERGAMO

MUGELLO
OUTDOOR ASD

LA CHIANINA ASD

ATL.MONTEBELLUN
A

GSA PULFERO

ATL. CIBENO

ATLETA SINGOLO

ALLEVATORI
PANTEGANE

RUNNERS
BERGAMO

SAI FRECCE
BIANCHE

ATL. PRESEZZO

DULWICH
RUNNERS

ATL. TUSCULUM

AMICI DELLA
FATICA CESENA

ASD
ROMAECOMARATO

ASD
ROMAECOMARATO

23

24

25

6

26

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

10

11

43

44

45

46

12

47

Classifica a cura di Cronorun

A - MASCHILE

A - MASCHILE

A - MASCHILE

B - FEMMINILE

B - FEMMINILE

B - FEMMINILE

A - MASCHILE

A - MASCHILE

A - MASCHILE

A - MASCHILE

A - MASCHILE

A - MASCHILE

A - MASCHILE

A - MASCHILE

A - MASCHILE

A - MASCHILE

A - MASCHILE

A - MASCHILE

A - MASCHILE

A - MASCHILE

A - MASCHILE

B - FEMMINILE

A - MASCHILE

A - MASCHILE

B - FEMMINILE

B - FEMMINILE

A - MASCHILE

A - MASCHILE

A - MASCHILE

A - MASCHILE

B - FEMMINILE

A - MASCHILE

722

539

561

529

581

705

728

532

536

523

817

735

585

829

524

546

549

823

559

527

505

714

563

551

649

597

821

637

783

595

566

544

6:39:3

6:42:38

6:42:39

6:43:23

6:44:51

6:44:52

6:46:24

6:51:43

6:55:2

6:55:57

6:58:5

6:59:51

7:1:1

7:541

7:7:34

7:7:34

7:10:45

7:10:47

7:11:17

7:14:26

7:16:41

7:17:38

7:18:2

7:18:3

7:19:1

7:20:11

7:22:39

7:23:46

7:24:22

7:28:7

7:28:29

7:28:33

00:07:31

00:07:35

00:07:35

00:07:36

00:07:38

00:07:38

00:07:40

00:07:46

00:07:49

00:07:50

00:07:53

00:07:55

00:07:56

00:08:01

00:08:04

00:08:04

00:08:07

00:08:07

00:08:08

00:08:11

00:08:14

00:08:15

00:08:15

00:08:15

00:08:17

00:08:18

00:08:21

00:08:22

00:08:23

00:08:27

00:08:27

00:08:27

01:43:28

01:47:03

01:47:05

01:47:48

01:49:17

01:49:17

01:50:50

01:56:08

01:59:27

02:00:22

02:02:31

02:04:16

02:05:26

02:10:07

02:11:59

02:12:00

02:15:10

02:15:13

02:15:42

02:18:51

02:21:07

02:22:03

02:22:28

02:22:28

02:23:26

02:24:36

02:27:05

02:28:11

02:28:48

02:32:32

02:32:55

02:32:59
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61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

48

49

50

51

52

53

54

55

56

14

57

58

59

60

15

61

62

63

64

16

65

66

67

68

69

70

71

72

73

17

74

CORTI

COBBE

PIANESI

APPETECCHIA

MARCHETTI

FAGGION

DELFINI

BONETTI

DICORATO

BELLINO

VIDONI

PIVI

AVELLIS

SALERA

MAROTTA

RIZZI

SANNINO

SMALIUKAS

JURSKIS

ANSKAITIS

AZZOLIN

CASTELLI

SCARPELLINI

MAINARDI

FORMIGLI

NUCCI

CIARMOLI

GRANDI

VALLINI

CASALINI

UGGE

SALVI

25/09/2021 20:00:17

SILVIA LUISA

GIORGIO

RICCARDO

SIMONE

CARLO

SAIMO

ALESSANDRO

DEMIS

MICHELE

ALBERTO

NICOLETTA

ALESSANDRO

VINCENZO

ANDREA

GIANLUIGI

ORNELLA

ROSARIO MATTEO

ANDRIUS

ARNAS

ANTANAS

SERENA

ANGELO

CRISTIAN

LUCA

ANDREA

LUCA

ANGELO

GIULIO

LUCA

LEONARDO

LAURA MARZIA

MATTEO

ASD AVIS
OGGIONO

NUOVA PODISTICA

LORETO
RUNCARD

EMME RUNNING
TEAM

EMME RUNNING
TEAM

TIME FOR RUN

ASD GAN NEMBRO

S.CLUB LIB. SESTO

PODISTI DUE
CASTELLI

ATLETICA 2000

ASD LE ANCELLE

ATLETA SINGOLO

VICENZA
MARATHON

ASD RUNNERS
BERGAMO

ASD GOLFO DEI
POETI

ATLETA SINGOLO

ATLETA SINGOLO

LOVE STREAMS
RUNNING

PODISTI DUE
CASTELLI ASD

PODISTI DUE
CASTELLI ASD

PODISTI DUE
CASTELLI ASD

ATLETICA 75

TRAIL RUNNING
PROJECT ASD

ATL.'BANCA DI

PESARO'C.STORICO

ATLETA SINGOLO

PODISMO IL
PONTE

FAIZANE'
RUNNERS TEAM

13

48

49

50

53

54

55

56

14

57

58

59

60

15

61

62

63

64

16

65

66

67

68

71

72

73

17

74

Classifica a cura di Cronorun

B - FEMMINILE

A - MASCHILE

A - MASCHILE

A - MASCHILE

A - MASCHILE

A - MASCHILE

A - MASCHILE

A - MASCHILE

A - MASCHILE

A - MASCHILE

B - FEMMINILE

A - MASCHILE

A - MASCHILE

A - MASCHILE

A - MASCHILE

B - FEMMINILE

A - MASCHILE

A - MASCHILE

A - MASCHILE

A - MASCHILE

B - FEMMINILE

A - MASCHILE

A - MASCHILE

A - MASCHILE

A - MASCHILE

A - MASCHILE

A - MASCHILE

A - MASCHILE

A - MASCHILE

A - MASCHILE

B - FEMMINILE

A - MASCHILE

588

605

513

739

553

582

569

575

710

568

655

746

583

736

601

540

603

755

756

572

594

587

577

621

562

726

567

725

598

599

620

740

7:31:27

7:32:34

7:34:33

7:37:15

7:37:23

7:37:24

7:38:1

7:38:10

7:39:48

7:44:12

7:45:56

7:46:49

7:53:11

7:53:58

7:54:48

7:574

7:59:54

7:59:55

7:59:56

7:59:57

8:1:19

8:1:20

8:1:21

8:3:12

8:3:25

8:3:28

8:5:7

8:6:37

8:6:58

8:6:58

8:8:23

8:10:14

00:08:31

00:08:32

00:08:34

00:08:37

00:08:37

00:08:37

00:08:38

00:08:38

00:08:40

00:08:45

00:08:47

00:08:48

00:08:55

00:08:56

00:08:57

00:09:00

00:09:03

00:09:03

00:09:03

00:09:03

00:09:04

00:09:04

00:09:04

00:09:07

00:09:07

00:09:07

00:09:09

00:09:10

00:09:11

00:09:11

00:09:12

00:09:14

02:35:52

02:36:59

02:38:58

02:41:41

02:41:49

02:41:50

02:42:27

02:42:36

02:44:13

02:48:38

02:50:21

02:51:15

02:57:37

02:58:24

02:59:14

03:01:29

03:04:20

03:04:21

03:04:21

03:04:22

03:05:45

03:05:45

03:05:47

03:07:38

03:07:50

03:07:53

03:09:32

03:11:03

03:11:23

03:11:24

03:12:48

03:14:40
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93

9%

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

18

76

77

19

20

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

21

92

93

94

95

22

96

97

98

99

100

23

CALLAIOLI

DI VAIO

LEARDINI

PATERNA

GIUDICI

PONTREMOLI

URBANIK

RUBINO

POTO

MONTAGNA

BAGGIO

BONACINA

CERLO

MAPELLI

CLEMENTUCCI

BELTRAMI

ROSSI

STRIPPOLI

PASQUI

CHIARINI

GASPARINETTI

RIVA

CALDESI

TOMASELLI

SARRI

MARINI

CORTESI

GHIBELLINI

RIGHI

DOMEDI

PAGANI

BATTILANA

25/09/2021 20:00:17

RICCARDO

DANIELA

FABIO

MIRKO

PAOLA

PAOLA

MARTIN

CORRADO

RAFFAELE

PAOLO

MASSIMO

MATTEO

DIEGO MASSIMO

PAOLO

MICHELE

ROBERTO

FLAVIO

ANDREA

FEDERICO

ROBERTO

MORENA

ANDREA

FULVIO

ALVISE

FRANCESCO

ANTONIO

ANNAMARIA

EDOARDO

MASSIMO

DARIO

ORESTE

GIOVANNI

DEBORA

S.S.D.S. MENS
SANA 1871

G.S. AVIS

ASD.GS.
BELLAVISTA

AMATORI
PODISTICA TERNI

PISA ROAD
RUNNERS CLUB

#NAME?

STEFANIKTRAIL.SK

ATLETICA INPS

ATLETICA LEVANTE

EMME RUNNING
TEAM

EMME RUNNING
TEAM

A.S.D.DRAGONERO

RUNNERS
BERGAMO

ATLETA SINGOLO

RUNNERS
BERGAMO

ASD GS BELLAVISTA

ATL. CASTEL
ROZZONE

MEDIRUN

LA CHIANINA

ATHLETIC CLUB
FIREX BELLUNO

FADANA' INZAGO
(MD)

FADANA' INZAGO
(MD

1 FADANA ASD

5 CASCINE
CISLAGO

ATLETA SINGOLO
GRUPPO

SPORTIVO ROGENO

RUNNERS
VALBOSSA

75

18

76

77

19

20

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

21

92

93

94

95

22

96

97

98

99

100

23

Classifica a cura di Cronorun

A - MASCHILE

B - FEMMINILE

A - MASCHILE

A - MASCHILE

B - FEMMINILE

B - FEMMINILE

A - MASCHILE

A - MASCHILE

A - MASCHILE

A - MASCHILE

A - MASCHILE

A - MASCHILE

A - MASCHILE

A - MASCHILE

A - MASCHILE

A - MASCHILE

A - MASCHILE

A - MASCHILE

A - MASCHILE

A - MASCHILE

B - FEMMINILE

A - MASCHILE

A - MASCHILE

A - MASCHILE

A - MASCHILE

B - FEMMINILE

A - MASCHILE

A - MASCHILE

A - MASCHILE

A - MASCHILE

A - MASCHILE

B - FEMMINILE

633

632

560

738

600

640

501

820

664

548

592

801

596

622

610

578

827

667

836

674

819

635

593

824

748

752

771

754

732

628

630

616

8:13:36

8:13:53

8:14:22

8:14:32

8:14:51

8:21:27

8:22:47

8:24:32

8:25:1

8:26:41

8:26:43

8:26:47

8:26:47

8:27:25

8:27:49

8:29:36

8:29:37

8:30:37

8:30:55

8:30:56

8:31:47

8:31:47

8:31:48

8:34:4

8:37:12

8:37:12

8:38:31

8:41:40

8:42:17

8:45:2

8:45:30

8:45:33

00:09:18

00:09:19

00:09:19

00:09:19

00:09:20

00:09:27

00:09:29

00:09:31

00:09:31

00:09:33

00:09:33

00:09:33

00:09:33

00:09:34

00:09:34

00:09:36

00:09:36

00:09:38

00:09:38

00:09:38

00:09:39

00:09:39

00:09:39

00:09:41

00:09:45

00:09:45

00:09:47

00:09:50

00:09:51

00:09:54

00:09:54

00:09:54

03:18:02

03:18:19

03:18:47

03:18:57

03:19:16

03:25:52

03:27:12

03:28:57

03:29:27

03:31:06

03:31:08

03:31:12

03:31:12

03:31:50

03:32:15

03:34:.02

03:34:.02

03:35:03

03:35:20

03:35:21

03:36:12

03:36:13

03:36:13

03:38:30

03:41:37

03:41:38

03:42:56

03:46:06

03:46:42

03:49:27

03:49:55

03:49:58
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124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

101

102

103

104

105

106

24

25

107

26

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

27

28

29

30

124

31

BERNINI

GIRARDELLO

ZANATO

ASPESI

SPADONI

CORTESI

ZANICOTTI

PONZINIBBI

MONARI

TONELLI

GUERRIERI

MONISTERI

CLEMENTI

MACCHI

ZERINI

GANDINI

BORTONE

ESPOSITO

D'AGAPITI

DELFINO

TESTI

BRACALENTI

SAVIO

PICCIRILLO

TAVAZZANI

MORSIANI

LUCHERINI

LAMPERTI

ZIGGIOTTO

FORTUNATO

LIANG

NI

25/09/2021 20:00:17

SERGIO

ANDREA

LUCA

CRISTIANO

MAURIZIO

FABIO

JUDIT

PATRIZIA

ENRICO

VERUSCA

GRAZIANO

FRANCESCO

LUCA

MAURO

FABIO ANDREA

LUCA

ENIO

SALVATORE

DAVID

GIANFRANCO

MARCO

MASSIMO

CORRADO

LUCIO

RICCARDO

SANDRO

MONICA

ANNA

CONSUELO

ANNA

BIN

HUI

RUNCARD

UNITED
TRAIL&RUNNING

UNITED TRAIL &
RUNNING

NOVARA CHE
CORRE

PODISMO IL
PONTE

1 FADANA ASD
FADANA' INZAGO
(MI)

POL. UNIONE 90
TEAM 3 ESSE

ASD PRATO

PROMOZIONE

G.S. LA CECCA
BORGOMANERO

ASD LE SGALMARE
COLA

ATL.'BANCA DI

PESARO'C.STORICO

LA CHIANINA

ATLETA SINGOLO

A.S.D TEAM
SPARTANS

G.P.D. FANO
CORRE L.TONELLI

ULTRABERICUS
TEAM AS.D.

ATLANTA RED

ATLANTA RED

101

102

103

104

105

106

24

25

107

26

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

27

28

29

30

124

31

Classifica a cura di Cronorun

A - MASCHILE

A - MASCHILE

A - MASCHILE

A - MASCHILE

A - MASCHILE

A - MASCHILE

B - FEMMINILE

B - FEMMINILE

A - MASCHILE

B - FEMMINILE

A - MASCHILE

A - MASCHILE

A - MASCHILE

A - MASCHILE

A - MASCHILE

A - MASCHILE

A - MASCHILE

A - MASCHILE

A - MASCHILE

A - MASCHILE

A - MASCHILE

A - MASCHILE

A - MASCHILE

A - MASCHILE

A - MASCHILE

A - MASCHILE

B - FEMMINILE

B - FEMMINILE

B - FEMMINILE

B - FEMMINILE

A - MASCHILE

B - FEMMINILE

680

589

573

706

646

624

749

702

683

626

631

793

611

796

797

831

669

634

741

653

799

654

734

729

815

685

711

743

625

813

648

720

8:47:23

8:47:59

8:48:0

8:48:27

8:49:12

8:49:28

8:52:25

8:52:25

8:55:38

8:57:8

8:57:54

8:58:41

9:0:9

9:2:12

9:2:13

9:3:46

9:4.7

9:4:16

9:12:8

9:12:40

9:12:49

9:16:37

9:16:39

9:16:51

9:16:52

9:17:2

9:19:13

9:19:14

9:22:40

9:24:52

9:25:19

9:25:20

00:09:57 03:51:48

00:09:57 03:52:25

00:09:57 03:52:25

00:09:58 03:52:52

00:09:59 03:53:37

00:09:59 03:53:53

00:10:02 03:56:50

00:10:02 03:56:50

00:10:06 04:00:03

00:10:08 04:01:33

00:10:08 04:02:19

00:10:09 04:03:06

00:10:11  04:04:35

00:10:13  04:06:38

00:10:13  04:06:38

00:10:15 04:08:11

00:10:15 04:08:33

00:10:16  04:08:42

00:10:25 04:16:33

00:10:25 04:17:05

00:10:25 04:17:14

00:10:30 04:21:02

00:10:30 04:21:04

00:10:30 04:21:17

00:10:30 04:21:17

00:10:30 04:21:27

00:10:33 04:23:38

00:10:33  04:23:40

00:10:36  04:27:06

00:10:39 04:29:18

00:10:39 04:29:45

00:10:40 04:29:45
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156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

125

126

127

128

129

130

32

131

132

133

134

135

33

34

136

35

36

137

138

37

139

38

39

140

141

40

142

143

41

144

145

42

LOCATELLI

LIVRAGHI

LISSONI

VILLAROSA

REGAZZONI

FANTOZZI

BRUNAZZO

DEMARCUS

MARIOTTI

FUMI

GEROSA

GEROSA

GIROMINI

CONTRINO

GUZMAN DE LA HOZ

PORCELLI

PIUNTI

CECCHERINI

PARDO SPINA

GALLI

ZANONI

FALBO

MONTEDORO

TOMBOLAN

DI DIO LAVORE

FERRANTI

CAPPABIANCA

IACOMINO

LA GAMBA

BONAZZA

CASTIGLIONI

PARISOTTO

25/09/2021 20:00:17

FERDINANDO

STEFANO

CRISTIANO

ALESSANDRO

SIMONE

PIER LORENZO

ANDREA

GIAN MARCO

MARCO

FABRIZIO

ANTONIO

MARCO

LAURA

CRISTINA

HUGO EDUARDO

GIULIA

LORELLA

ALESSIO

NICOLA

ALESSANDRA

MASSIMO

ALIDA

FEDERICA

MASSIMO

GIUSEPPE

PATRIZIA

GABRIELE

DAVIDE

ROSSELLA

ALESSANDRO

VITTORIO

EMANUELA

ASD RUNNERS
BERGAMO

1 FADANA ASD

ASD
SIENARUNNERS

ULTRABERICUS
TEAM AS.D.

PODISTICA
TERRACINA

TARTARUGHE
DELLA KIRGHISIA

TARTARUGHE
DELLA KIRGHISIA

ATLETA SINGOLO

ULTRABERICUS
TEAM AS.D.

ATL. CASTENASO
CELTIC DRUID

ASD SP TORRE DEL
MANGIA

BT RUNNING
CHIVASSO

MENS SANA

VICENZA
MARATHON

ATL. CASTEL
ROZZONE

PARKS TRAIL
PROMOTION

G.S. CAT SPORT
ROMA

ATLETA SINGOLO

CORRERE OLTRE
ASD

A.S. CANTURINA
POL. SSMARCO

125

126

127

128

129

130

32

131

132

133

134

135

33

34

136

35

36

137

138

37

139

38

39

140

141

40

142

143

41

144

145

42

Classifica a cura di Cronorun

A - MASCHILE

A - MASCHILE

A - MASCHILE

A - MASCHILE

A - MASCHILE

A - MASCHILE

B - FEMMINILE

A - MASCHILE

A - MASCHILE

A - MASCHILE

A - MASCHILE

A - MASCHILE

B - FEMMINILE

B - FEMMINILE

A - MASCHILE

B - FEMMINILE

B - FEMMINILE

A - MASCHILE

A - MASCHILE

B - FEMMINILE

A - MASCHILE

B - FEMMINILE

B - FEMMINILE

A - MASCHILE

A - MASCHILE

B - FEMMINILE

A - MASCHILE

A - MASCHILE

B - FEMMINILE

A - MASCHILE

A - MASCHILE

B - FEMMINILE

687

759

716

770

638

682

613

744

745

639

676

670

665

606

686

671

804

816

760

768

619

690

713

673

663

835

641

724

723

769

765

627

9:27:19

9:29:10

9:29:11

9:29:11

9:30:20

9:30:49

9:33:46

9:37:5

9:37:6

9:38:25

9:39:47

9:39:47

9:41:31

9:44:4

9:44:20

9:45:0

9:46:47

9:51:57

9:51:57

9:55:48

9:55:48

9:55:49

9:55:49

10:12:53

10:12:53

10:17:32

10:18:28

10:19:46

10:21:59

10:28:53

10:29:0

10:30:12

00:10:42

00:10:44

00:10:44

00:10:44

00:10:45

00:10:46

00:10:49

00:10:53

00:10:53

00:10:54

00:10:56

00:10:56

00:10:58

00:11:01

00:11:01

00:11:02

00:11:04

00:11:10

00:11:10

00:11:14

00:11:14

00:11:14

00:11:14

00:11:33

00:11:33

00:11:39

00:11:40

00:11:41

00:11:44

00:11:51

00:11:52

00:11:53

04:31:45

04:33:35

04:33:36

04:33:36

04:34:46

04:35:14

04:38:12

04:41:31

04:41:31

04:42:50

04:44:12

04:44:12

04:45:56

04:48:29

04:48:45

04:49:26

04:51:12

04:56:22

04:56:22

05:00:13

05:00:13

05:00:14

05:00:15

05:17:18

05:17:18

05:21:58

05:22:53

05:24:11

05:26:24

05:33:19

05:33:26

05:34:37
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188 146 ONORATI ALDO ATLETICA LATINA 146 A - MASCHILE 692 10:37:13 00:12:01 05:41:38

189 147 M GRASSI MARCO CORRERE OLTRE 147 A - MASCHILE 688 10:37:15 00:12:01 05:41:41
ASD

190 148 M DIGREGORIO ENRICO NUOVA PODISTICA 148 A - MASCHILE 717 10:47:52 00:12:13 05:52:17
LATINA

191 149 M ACETO PASQUALINO 149 A - MASCHILE 782 10:47:53 00:12:13 05:52:18

192 150 ™M NARDI PAOLO S.S.D.S. MENS 150 A - MASCHILE 701 10:53:28 00:12:19 05:57:53
SANA 1871

193 151 M GIROLAMI GIORGIO 151 A - MASCHILE 761 10:55:7 00:12:21 05:59:32

194 152 M VALIERI MAURO 152 A - MASCHILE 659 10:55:7 00:12:21 05:59:33

195 153 M GAGLIO FABRIZIO LIBERO 153 A - MASCHILE 541 10:56:35 00:12:23 06:01:00

196 43 F  PRATESI ELISA CHIAVARI 43 B - FEMMINILE 708 11:0:12 00:12:27 06:04:37

197 154 M SANGUINETI ROBERTO 154 A - MASCHILE 709 11:0:12 00:12:27 06:04:37

198 155 M REALI PAOLO 155 A - MASCHILE 661 11:6:42 00:12:34 06:11:08

199 156 ™M DADDABBO GIORGIO ATLETA SINGOLO 156 A - MASCHILE 807 11:7:13 00:12:35 06:11:39

200 157 M MAGI LUCIANO CRAL MPS SIENA 157 A - MASCHILE 693 11:15:35 00:12:44 06:20:00

201 44 F  CHIAPPINI ELENA RUNNERS 44 B - FEMMINILE 691 11:39:28 00:13:11 06:43:53
BERGAMO

202 45 F KUCERA SARAH 45 B - FEMMINILE 833 11:45:49 00:13:19 06:50:15

203 46 F DAVIES FRANCES 46 B - FEMMINILE 750 11:45:51 00:13:19 06:50:16

204 158 M POLATO GUERRINO UNITED 158 A - MASCHILE 618 12:14:54 00:13:51 07:19:19
TRAIL&RUNNING

205 47 F VANZETTO LARA 47 B - FEMMINILE 607 12:14:54 00:13:51 07:19:20

206 48 F FABBRI ROBERTA UNIONE SPORTIVA 48 B - FEMMINILE 811 13:7:54 00:14:51 08:12:19
NAVE ASD

207 159 M SARNO FRANCESCO ASD ESERCITO 159 A - MASCHILE 503 13:8:7  00:14:52 08:12:32
CDO DIV FRIULI

208 160 M LEPORE FRANCESCO BANDA DEI 160 A - MASCHILE 545 13:8:8  00:14:52 08:12:33

MALANDRINI A.S.D.
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